

G. Grace Holding IVS

Børupvej 73
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
7. april 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/10/2017

helen telle kibreab Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. Grace Holding IVS Børupvej 73 8310 Tranbjerg J Telefonnummer: 61931133 e-mailadresse: helkib@tellaconsultants.dk CVR-nr: 37606448 Regnskabsår: 07/04/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Dasnke bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden aktivitet, der efter ledelsens skøn beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 der omfatter en periode på 12 måneder, er påvirket af at der er tale om en virksomhed der ejer kapitalandele i virksomheder der er i opstartafasen. Derfor har der ikke været udbetalt noget udbytte af de ejede kapitalandele.

Der har dog været vækst i mængden af kunder og omsætning i hovedparten af de ejede virksomheder selskabet har andele i, hvilket forventes at give et positivt resultat i 2017/18 regnskabet i form af udbytte. Dette er dog for tidligt at fastlå.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for ikke at være fuldt ud tilfredsstillende, men forventeligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for året 2017/18.

Resultatopgørelse 7. apr 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		0
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		1
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		1

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret